libus ad huiusmodi gradus promoli de

iure, usu, consuetudine aut alias quo-

modolibet utuntur, potiuntur, fruuntur

et gaudent, ac uli, fruì, gaudeie pos-

sunt et poterunt quomodolibet. in futu-

rum, pari modo et absque ullà prorsus

dilferenlià uti, fruì-, poiiri et gaudere

possinl et debeant, perinde ac si ad hu-

iusmodi gradus in similibus studiorum

universilatibus promoti fuissent, conce-

dere et indulgere valeant, aucloritate

praedictà, tenore praesentium, faculla-

tem perpetuis temporibus duraluram

concedimus et impertimur ; ita lamen

ut memorali priores generales ad ele-

clionem dictorum magistrorum nonnisi

1 Edit. Main. legit illosque (r. t.).
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per concursum ci per secreta suffragia

procedant.

ciausui.ie. § 2. Non obstantibus felicis recorda-

tionis Sixti V et Clementis Vili Roma-

norum Pontificum etiam praedecessorum

nostrorum de senario magistrorum nu-

mero, aliisque constitutionibus et ordi-

nationibus apostolicis, ac dicti Ordinis,

cliam iuramento , confìrmatione apo-

stolica, vel quavis firmitate alia robo-

ratis, statutis et consueludinibus, privi-

legiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confhmalis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis

,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo ad

verbum insertis habentes , illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum, hac vice dumtaxat,

specialiter et espresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuseumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die vi maii mdccxxvi,

pontificatus nostri anno 11.

Dat. die 6 maii 172K, pontif. anno h.

CXXIII.

Conceduntur quaedam indulgenliae in

ecclesiis eremitarum S. Augustini Ex-

calceatorum in regno Tunkini 1

.

Benedictus Papa XIII,

aniversis christifidelibus praesentes litte-

raras inspecturis, saluterà et apostolicam

benedictionem.

conce.sio in- 8 1. Ad augendam fìdelium reliaio-

m in mbrica. netti et ammarum salutem caelestibns

Ecclesiae Lhesauris pia charitale intenti,

omnibus et singulis ulriusque sextis

chrislifidelibus vere poenilentibus et

1 Pro omnibus ecclesiis Ordinis concessa fuit

ab Alexandio Vili c.onsl edit. mdcxC , die 29

novembiis, pontif. n, indulgenza plenaria per-

petua in feslo S. loannis a S. Facundo.

ROMANUM An. C. 1726

confessis, ac sacra communione refectis,

qui aliquam ex ecclesiis fratrum Ordi-

nis eremitarum S. Augustini Excalcea-